
Nominační kritéria pro účast sportovců Karlovarského kraje 

na LODM Brno 2017 - CYKLISTIKA 

Letní olympiády dětí a mládeže se mohou zúčastnit vždy maximálně dva závodníci v kategoriích 

starší žák, starší žákyně (ročníky 2003-2004) a kadet, kadetka (ročníky 2001-2002). Termín 

odevzdání jmen nominovaných sportovců vč. 

náhradníků na krajský úřad je 22.5.2017.   

 

Nominační kritéria kladou prioritu na zohlednění 

výsledků a zkušeností ze závodů republikové úrovně 

zejména v dráhových disciplínách. Minimem pro účast 

na LODM je přiměřená výkonnost v cyklistice. 

Nominace sportovců bude provedena na základě 

vyhodnocení výkonnosti v sezóně 2016/2017. 

Nominováni budou závodníci, kteří získají nejvíce bodů 

v hodnocení účasti na dráhových, silničních a MTB 

závodech s republikovou, příp. krajskou působností 

konaných od 1.11.2016 do 21.5.2017. Při finálním 

vyhodnocení se bude přihlížet i k aktuální výkonnosti 

sportovců. 

Závodníci budou získávat body dle svého umístění 

ve vypsaných nominačních závodech. Závody mají 

přiřazenou prioritu dle důležitosti a rozsahu závodu. 

Uvedený seznam nominačních závodů může být 

doplněn o další krajské závody po uveřejnění jejich 

termínu. 

 

Realizační tým cyklistiky: Zdeněk Kubík, Martin Kubík, Karel Macán.   

 

V Chodově 31.1.2017 

 Karel Macán, Cyklistika Karlovarského kraje, z.s. 

vedoucí výpravy cyklistického a triatlonového týmu  


